ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN
Rua Padre Amaro, 35 – Centro.
CNPJ/MF 08.565.426/0001-02

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2026

A Câmara Municipal de Paraú/RN, de acordo com a Legislação em vigor torna público a

contratação relativa ao Processo Administrativo n° 004/2026, na modalidade Diepensa sob o

número nº 001/2026.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de fornecimento de internet via

cabo de fibra ótica para Câmara Municipal de Paraú/RN.

Seq. Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 Prestação de serviço

de fornecimento de

internet via cabo de

fibra ótica para

Câmara Municipal

de Paraú/RN

Mês 12 R$ 500,00 R$ 6.000,00

CONTRATADO: LITORAL NET LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 10.914.988/0001-

58.

VIGÊNCIA...................: 06/01/2026 a 31/12/2026

DATA DA ASSINATURA.........: 06/01/2026

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021

Paraú/RN, 06 de janeiro de 2026.